*1052000454*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣歷史博物館　函

地址：臺南市安南區長和路一段250號

聯絡人：鄭如婷

電話：(06)3568889 分機2231

傳真：(06)3564981

電子信箱：felicia@nmth.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年2月26日

發文字號：臺史博展字第1052000454號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章（105D2000120.pdf）(105D2000120.pdf)

主旨：為提升中小學教師認識臺灣歷史暨教學效益，本館將辦理

「沉浸年代的時尚與聲光」週三學校教師系列課程，惠請

貴局(處)協助轉知所屬各級國中小教師並鼓勵踴躍參加，

請查照惠處。

說明:

一、為促進中小學教師認識臺灣歷史並有助教學，本館特別安

排週三主題系列課程，包含展示、文物典藏、手作等五感

概念內容，讓學校教師發掘及體驗不同的博物館經驗。

二、課程分別於105年3月30日、4月13日、4月27日、5月11日

、5月25日及6月15日週三下午2時至4時於本館湖畔教室舉

辦，每堂課可獲2小時教師研習時數，名額有限，報名詳見

附件簡章。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：本館展示組 2016-03-02
15:27:11